
1.1.1.1.0-0000-0000-0-111-00244 EFECTIVO CAJA (Efectivo)

Saldo Inicial: $1,169,921.20

Debe Haber

1/Nov/2021 I1 Recaudación del Corte N° 2202 11,750.39 0 $1,181,671.59

3/Nov/2021 I2 Recaudación del Corte N° 2204 4,070.65 0 $1,185,742.24

4/Nov/2021 I3 Recaudación del Corte N° 2235 17,347.18 0 $1,203,089.42

5/Nov/2021 I4 Recaudación del Corte N° 2212 285 0 $1,203,374.42

8/Nov/2021 I5 Recaudación del Corte N° 2235 17,347.18 0 $1,220,721.60

9/Nov/2021 I6 Recaudación del Corte N° 2218 383 0 $1,221,104.60

10/Nov/2021 I7 Recaudación del Corte N° 2235 17,497.18 0 $1,238,601.78

11/Nov/2021 I8 Recaudación del Corte N° 2221 11,020.00 0 $1,249,621.78

16/Nov/2021 I10 Recaudación del Corte N° 2223 8,679.00 0 $1,258,300.78

17/Nov/2021 I11 Recaudación del Corte N° 2235 18,187.18 0 $1,276,487.96

18/Nov/2021 I12 Recaudación del Corte N° 2226 1,700.00 0 $1,278,187.96

19/Nov/2021 I13 Recaudación del Corte N° 2235 18,567.18 0 $1,296,755.14

22/Nov/2021 I14 Recaudación del Corte N° 2228 1,612.00 0 $1,298,367.14

22/Nov/2021 I15 Recaudación del Corte N° 2228 1,612.00 0 $1,299,979.14

23/Nov/2021 I16 Recaudación del Corte N° 2229 14,098.00 0 $1,314,077.14

24/Nov/2021 I17 Recaudación del Corte N° 2232 820 0 $1,314,897.14

25/Nov/2021 I18 Recaudación del Corte N° 2233 542.5 0 $1,315,439.64

26/Nov/2021 I19 Recaudación del Corte N° 2234 12,288.72 0 $1,327,728.36

29/Nov/2021 I20 Recaudación del Corte N° 2235 18,852.18 0 $1,346,580.54

30/Nov/2021 I21 Recaudación del Corte N° 2236 3,589.00 0 $1,350,169.54

1/Nov/2021 G19 GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 28.02 $1,350,141.52

9/Nov/2021 G22 PAGO POR ALIMENTOS ELABORADOS PARA  EVENTOS EN EL  AYTO DE TONILA 0 300.59 $1,349,840.93

30/Nov/2021 G32 GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA 0 6 $1,349,834.93

1/Nov/2021 G49  COMPRA DE TUBOS DE PVC PARA MANTENIMIENTOS VARIOS DEL MPIO DE TONILA 0.01 0 $1,349,834.94

1/Nov/2021 G51 COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS OFICIALES DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0.01 0 $1,349,834.95

23/Nov/2021 G68 COMPRA DE MEDALLAS PARA EVENTOS DEPORTIVOS A CARGO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 0.01 $1,349,834.94

18/Nov/2021 G42 GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA 0 670.61 $1,349,164.33

12/Nov/2021 G49 PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE NOVIEMBRE DEL 2021 0 4,640.86 $1,344,523.47

30/Nov/2021 G50 PAGO DE NOMINA DEL 16/30 DE NOVIEMBRE 2021 0 17,638.66 $1,326,884.81

23/Nov/2021 G54  GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA 0 78.46 $1,326,806.35

4/Nov/2021 G56 GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 517.82 $1,326,288.53

4/Nov/2021 G57 GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 226.78 $1,326,061.75

12/Nov/2021 G58 GASTOS VARIOS AL SERCIO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 6 $1,326,055.75

5/Nov/2021 G59 GASTOS DE CAJA AL DIA 05/11/2021 0 7,867.96 $1,318,187.79

12/Nov/2021 G60 GASTOS DE CAJA AL DIA 12/11/2021 0 3,291.04 $1,314,896.75

17/Nov/2021 G61 GASTOS DE CAJA AL DIA 17/11/2021 0 3,334.00 $1,311,562.75

22/Nov/2021 G62 GASTOS DE CAJA AL DIA 22/11/2022 0 1,855.00 $1,309,707.75

30/Nov/2021 G63 GASTOS DE CAJA AL DIA 30/11/2022 0 5,482.32 $1,304,225.43

30/Nov/2021 G85 PAGO DE NOMINA DE OBRAS PUBLICAS 0 86.84 $1,304,138.59

9/Nov/2021 D9 DEPOSITO EN EFECTIVO A CUENTA 0 4,165.99 $1,299,972.60

H. AYUNTAMIENTO DE TONILA JALISCO, JALISCO

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

Fecha

(FECHA  PZA)

No. DE EVENTO

(TIPO  y No)
Desctipcion Saldo



30/Nov/2021 I33 TRANSFERENCIA DIA 3 0 95 $1,299,877.60

$180,248.36 $50,291.96

1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00234 TESORERIA BBVA 7533 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $591,792.71

Debe Haber

1/Nov/2021 G49  COMPRA DE TUBOS DE PVC PARA MANTENIMIENTOS VARIOS DEL MPIO DE TONILA 0 2,994.00 $588,798.71

1/Nov/2021 G51 COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS OFICIALES DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 1,556.70 $587,242.01

1/Nov/2021 G52 PAGO DE POLIZA DE SEGURO PARA VEHICULOS OFICIALES DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 14,229.00 $573,013.01

1/Nov/2021 G53 PAGO DE POLIZA DE SEGURO PARA VEHICULOS OFICIALES DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 14,229.00 $558,784.01

1/Nov/2021 G54 PAGO DE POLIZA DE SEGURO PARA VEHICULOS OFICIALES DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 24,769.26 $534,014.75

1/Nov/2021 G55 PAGO DE POLIZA DE SEGURO PARA VEHICULOS OFICIALES DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 24,769.26 $509,245.49

1/Nov/2021 D4  TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0 120,000.00 $389,245.49

4/Nov/2021 D5  TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0 100,000.00 $289,245.49

8/Nov/2021 G56 COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS OFICIALES DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 5,200.00 $284,045.49

8/Nov/2021 G57 BORDADOS EN CAMISAS PARA UNIFORMES DEL PERSONAL DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 1,885.00 $282,160.49

9/Nov/2021 G58  COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE OBRAS PUBLICAS 0 1,083.88 $281,076.61

9/Nov/2021 D6 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0 100,000.00 $181,076.61

10/Nov/2021 G59 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 0 2,900.00 $178,176.61

11/Nov/2021 G60 COMPRA DE TUBOS DE PVC PARA OBRAS DE MANTENIMIENTO EN EL MUNICIPIO DE TONILA JALISCO 0 11,548.00 $166,628.61

16/Nov/2021 G61  PAGO DE SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA (ALUMBRADO PUBLICO DEL MPIO DE TONILA) 0 114,708.00 $51,920.61

16/Nov/2021 G62  PAGO DE TELEFONIA TRADICIONAL AL SERVICIO DE LAS OFICINAS DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 653 $51,267.61

16/Nov/2021 G62  PAGO DE TELEFONIA TRADICIONAL AL SERVICIO DE LAS OFICINAS DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 399 $50,868.61

16/Nov/2021 G62  PAGO DE TELEFONIA TRADICIONAL AL SERVICIO DE LAS OFICINAS DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 4,645.00 $46,223.61

16/Nov/2021 G62  PAGO DE TELEFONIA TRADICIONAL AL SERVICIO DE LAS OFICINAS DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 2,225.00 $43,998.61

16/Nov/2021 G62  PAGO DE TELEFONIA TRADICIONAL AL SERVICIO DE LAS OFICINAS DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 506 $43,492.61

16/Nov/2021 G62  PAGO DE TELEFONIA TRADICIONAL AL SERVICIO DE LAS OFICINAS DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 664 $42,828.61

16/Nov/2021 G63  PAGO DE CUOTAS OBRERO PATRONALES DE EMPLEADOS DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 128,413.70 -$85,585.09

17/Nov/2021 G64  PAGO DE PENSION ALIMENTICIA POR RETENCION A EMPLEADO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 2,476.00 -$88,061.09

19/Nov/2021 G65 COMPRA DE REFACCIONES PARA MAQUINARIA DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 21,600.00 -$109,661.09

22/Nov/2021 G66 COMPRA DE PAPELERIA OFICIAL PARA SERVICIO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 10,614.00 -$120,275.09

22/Nov/2021 G67 COMPRA DE FORMAS VALORADAS PARA EL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 4,408.00 -$124,683.09

23/Nov/2021 G68 COMPRA DE MEDALLAS PARA EVENTOS DEPORTIVOS A CARGO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 3,500.00 -$128,183.09

24/Nov/2021 G69 COMPRA DE MATERIAL ELECTRICO PARA EL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 15,000.00 -$143,183.09

24/Nov/2021 G70  COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA 0 7,952.83 -$151,135.92

26/Nov/2021 G71 COMPRA DE REFACCIONES PARA MAQUINARIA DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 5,500.00 -$156,635.92

29/Nov/2021 G72 COMPRA DE MATERIALES DE PVC  PARA MANTENIMIENTOS VARIOS 0 5,206.00 -$161,841.92

30/Nov/2021 D7 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0 600,000.00 -$761,841.92

30/Nov/2021 G42 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 1,734.41 -$763,576.33

16/Nov/2021 D6 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 130,000.00 0 -$633,576.33

17/Nov/2021 D7 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 2,476.25 0 -$631,100.08

15/Nov/2021 I22 LIB REMTE MONEX 300,799.47 0 -$330,300.61

1/Nov/2021 I32 INTERESES GANADOS 2.66 0 -$330,297.95

H. AYUNTAMIENTO DE TONILA JALISCO, JALISCO

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

Fecha

(FECHA  PZA)

No. DE EVENTO

(TIPO  y No)
Desctipcion Saldo



30/Nov/2021 I33 TRANSFERENCIA DIA 3 95 0 -$330,202.95

26/Nov/2021 I34 SEGURIDAD AUTOPISTA SAYULA 305,000.00 0 -$25,202.95

26/Nov/2021 I34 SEGURIDAD AUTOPISTA SAYULA 86,600.00 0 $61,397.05

$824,973.38 $1,355,369.04

1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-21213 AGUA POTABLE 0533 AFIRME (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: -$503,169.44

Debe Haber

29/Nov/2021 I24 INTERESES GANADOS 0.05 0 -$503,169.39

29/Nov/2021 G88 PAGO DE COMISIONES 0 0.05 -$503,169.44

$0.05 $0.05

1.1.1.2.0-0000-0000-0-151-00844 TESORERIA AFIRME 9292 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $4,161.40

Debe Haber

1/Nov/2021 G16  GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA 0 37,610.37 -$33,448.97

2/Nov/2021 G17 GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO 0 35,376.91 -$68,825.88

30/Nov/2021 D2 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 420,000.00 0 $351,174.12

1/Nov/2021 G18 PAGO DE AGUINALDO PROPORCIONAL Y FINIQUITO LABORAL CON ESTE AYTO 0 13,912.50 $337,261.62

1/Nov/2021 G19 GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 51,745.08 $285,516.54

1/Nov/2021 G20 GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 18,340.00 $267,176.54

9/Nov/2021 G22  GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 26,069.00 $241,107.54

12/Nov/2021 G24 GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 29,742.40 $211,365.14

16/Nov/2021 G25 APOYO A PERSONA RECLUIDA EN CENTRO DE REHABILITACION 0 7,500.00 $203,865.14

17/Nov/2021 G26 APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA GASTOS MEDICOS 0 5,000.00 $198,865.14

19/Nov/2021 G27 PAGO DE SERVICIOS MECANICOS A VEHICULOS OFICIALES DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 20,000.00 $178,865.14

18/Nov/2021 G28 GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 28,938.41 $149,926.73

23/Nov/2021 G29 GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA 0 5,620.47 $144,306.26

30/Nov/2021 G30 PAGO DE SERVICIOS MECANICOS A VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 6,129.62 $138,176.64

30/Nov/2021 G31 GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 34,055.36 $104,121.28

30/Nov/2021 G32 GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA 0 53,994.83 $50,126.45

1/Nov/2021 D4  TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 120,000.00 0 $170,126.45

4/Nov/2021 D5  TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 100,000.00 0 $270,126.45

9/Nov/2021 D6 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 100,000.00 0 $370,126.45

30/Nov/2021 D7 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 600,000.00 0 $970,126.45

18/Nov/2021 G41 GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO 0 28,536.40 $941,590.05

18/Nov/2021 G42 GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA 0 18,655.00 $922,935.05

4/Nov/2021 G43 PAGO DE RENTA DE HERRAMIENTAS PARA EL SERVICIO DE OBRAS PUBLICAS 0 1,798.00 $921,137.05

11/Nov/2021 G44 PAGO DE RENTA DE HERRAMIENTAS PARA EL SERVICIO DE OBRAS PUBLICAS 0 2,784.00 $918,353.05

11/Nov/2021 G45 PAGO DE RENTA DE HERRAMIENTAS PARA EL SERVICIO DE OBRAS PUBLICAS 0 696 $917,657.05

12/Nov/2021 G46 TRANSFERENCIA AL DIF MUNICIPAL DE TONILA JALISCO 0 135,000.00 $782,657.05

H. AYUNTAMIENTO DE TONILA JALISCO, JALISCO

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

Fecha

(FECHA  PZA)

No. DE EVENTO

(TIPO  y No)
Desctipcion Saldo

H. AYUNTAMIENTO DE TONILA JALISCO, JALISCO

ADMINISTRACION 2018-2021, LIBRO MAYOR.

Fecha
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16/Nov/2021 D6 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0 130,000.00 $652,657.05

16/Nov/2021 G47  PAGO DE FINIQUITO POR SERVICIOS MECANICOS A VEHICULOS OFICIALES 0 17,218.60 $635,438.45

17/Nov/2021 D7 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0 2,476.25 $632,962.20

24/Nov/2021 G48 COMPRA DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA 0 6,657.24 $626,304.96

12/Nov/2021 G49 PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE NOVIEMBRE DEL 2021 0 71,981.66 $554,323.30

12/Nov/2021 G49 PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE NOVIEMBRE DEL 2021 0 471,437.45 $82,885.85

12/Nov/2021 G49 PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE NOVIEMBRE DEL 2021 0 70,597.97 $12,287.88

12/Nov/2021 G49 PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE NOVIEMBRE DEL 2021 0 180,452.79 -$168,164.91

12/Nov/2021 G49 PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE NOVIEMBRE DEL 2021 0 4,203.39 -$172,368.30

12/Nov/2021 G49 PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE NOVIEMBRE DEL 2021 0 157,035.87 -$329,404.17

12/Nov/2021 G49 PAGO DE NOMINA DEL 01/15 DE NOVIEMBRE DEL 2021 0 93,830.66 -$423,234.83

30/Nov/2021 G50 PAGO DE NOMINA DEL 16/30 DE NOVIEMBRE 2021 0 180,452.79 -$603,687.62

30/Nov/2021 G50 PAGO DE NOMINA DEL 16/30 DE NOVIEMBRE 2021 0 156,614.65 -$760,302.27

30/Nov/2021 G50 PAGO DE NOMINA DEL 16/30 DE NOVIEMBRE 2021 0 87,568.97 -$847,871.24

30/Nov/2021 G50 PAGO DE NOMINA DEL 16/30 DE NOVIEMBRE 2021 0 14,000.00 -$861,871.24

30/Nov/2021 G50 PAGO DE NOMINA DEL 16/30 DE NOVIEMBRE 2021 0 48,600.00 -$910,471.24

30/Nov/2021 G50 PAGO DE NOMINA DEL 16/30 DE NOVIEMBRE 2021 0 33,500.00 -$943,971.24

30/Nov/2021 G50 PAGO DE NOMINA DEL 16/30 DE NOVIEMBRE 2021 0 74,295.86 -$1,018,267.10

30/Nov/2021 G50 PAGO DE NOMINA DEL 16/30 DE NOVIEMBRE 2021 0 337,565.91 -$1,355,833.01

30/Nov/2021 G50 PAGO DE NOMINA DEL 16/30 DE NOVIEMBRE 2021 0 71,981.66 -$1,427,814.67

30/Nov/2021 G51  PAGO DE NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL AL SERVICIO DE SEGURIDAD PUBLICA MPAL DE TONILA 0 110,000.00 -$1,537,814.67

30/Nov/2021 G52  PAGO DE NOMINA DE PERSONAL EVENTUAL AL SERVICIO DE SEGURIDAD PUBLICA MPAL DE TONILA 0 110,000.00 -$1,647,814.67

3/Nov/2021 G53 PAGO DE PRIMAS VACACIONALES Y TIEMPOS EXTRAS AL PERSONAL OFICIAL 0 3,670.54 -$1,651,485.21

3/Nov/2021 G53 PAGO DE PRIMAS VACACIONALES Y TIEMPOS EXTRAS AL PERSONAL OFICIAL 0 14,770.32 -$1,666,255.53

3/Nov/2021 G53 PAGO DE PRIMAS VACACIONALES Y TIEMPOS EXTRAS AL PERSONAL OFICIAL 0 700 -$1,666,955.53

23/Nov/2021 G54  GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA 0 47,658.46 -$1,714,613.99

17/Nov/2021 G55 PAGO DE EXTRAS Y PRIMAC VACIONALES A PERSONAL DEL AYTO DE TONILA 0 37,535.33 -$1,752,149.32

30/Nov/2021 G56 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 392.29 -$1,752,541.61

4/Nov/2021 G56 GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 33,500.00 -$1,786,041.61

4/Nov/2021 G57 GASTOS VARIOS AL SERVICIO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 48,600.00 -$1,834,641.61

12/Nov/2021 G58 GASTOS VARIOS AL SERCIO DEL MPIO DE TONILA JALISCO 0 24,600.00 -$1,859,241.61

30/Nov/2021 D8 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 200,000.00 0 -$1,659,241.61

15/Nov/2021 I22 IEPS GAS Y DIES ACT FISC 0 0 -$1,659,241.61

15/Nov/2021 I22 IEPS GAS Y DIES 54,464.06 0 -$1,604,777.55

15/Nov/2021 I22 FDO COMP ISAN 5,797.42 0 -$1,598,980.13

15/Nov/2021 I22 ISR ART 3 LCF 0 0 -$1,598,980.13

15/Nov/2021 I22 ISR ART 126 ENAJ 12,592.57 0 -$1,586,387.56

15/Nov/2021 I22 FDO FISCALIZ Y REC 18,996.42 0 -$1,567,391.14

15/Nov/2021 I22 FDO FISC Y REC 40 Y 60% 0 0 -$1,567,391.14

15/Nov/2021 I22 COMP FDO FISC 0 0 -$1,567,391.14

15/Nov/2021 I22 COMP FDO GRAL 0 0 -$1,567,391.14

15/Nov/2021 I22 COMP FDO GRAL 0 0 -$1,567,391.14

15/Nov/2021 I22 PARTICIPACIONES 1,639,635.04 0 $72,243.90

12/Nov/2021 G87 TRASPASO A INSTITUTO DE LA MUJER DE TOONILA JALISCO 0 17,000.00 $55,243.90

9/Nov/2021 D9 DEPOSITO EN EFECTIVO A CUENTA 4,165.99 0 $59,409.89



23/Nov/2021 I29 SUBDIVISION DE TERRENO 8,413.00 0 $67,822.89

29/Nov/2021 I30 TRANSMISION PATRIMONIAL 17,110.18 0 $84,933.07

30/Nov/2021 I31 INTERESES GANADOS 104.61 0 $85,037.68

22/Nov/2021 G92 COMPRA DE LOTE PARA CONSTRUCCION DE OBRA EN ESE LUGAR 0 50,000.00 $35,037.68

$3,301,279.29 $3,270,403.01

1.1.1.2.0-0000-0000-0-251-21217 FAISM 0665 (2021) AFIRME (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $671,659.25

Debe Haber

15/Nov/2021 I22 INFRAESTRUCTURA 0 0 $671,659.25

15/Nov/2021 I22 INFRAESTRUCTURA 0 0 $671,659.25

8/Nov/2021 G66 PAGO DE ESTIMACION DE OBRA CONSTRUCCION DE MURO DE MAMPOSTEO EN CAMINO DE JUAN BARRAGAN 0 40,000.01 $631,659.24

25/Nov/2021 G67 PAGO DE ESTIMACION DE OBRA CONSTRUCCION DE MURO DE MAMPOSTEO EN CAMINO DE JUAN BARRAGAN 0 20,000.00 $611,659.24

29/Nov/2021 G68 PAGO DE ESTIMACION DE OBRA CONSTRUCCION DE MURO DE MAMPOSTEO EN CAMINO DE JUAN BARRAGAN 0 26,962.67 $584,696.57

4/Nov/2021 G69 CONSTRUCCION DE FOSA SEPTICA EN LA SECUNDARIA 110 EN LA DELEGACION DE SAN MARCOS MPIO DE TONILA 0 20,000.00 $564,696.57

11/Nov/2021 G70 CONSTRUCCION DE FOSA SEPTICA EN LA SECUNDARIA 110 EN LA DELEGACION DE SAN MARCOS MPIO DE TONILA 0 15,655.00 $549,041.57

8/Nov/2021 G71 CONSTRUCCION DE MURO PERIMETRAL EN LA ESCUELA BENITO JUAREZ EN EL MPIO DE TONILA 0 78,710.00 $470,331.57

17/Nov/2021 G72 CONSTRUCCION DE MURO PERIMETRAL EN LA ESCUELA BENITO JUAREZ EN EL MPIO DE TONILA 0 32,069.32 $438,262.25

18/Nov/2021 G73 CONSTRUCCION DE SANITARIOS EN LA ESCUELA ALVARO OBREGON EN LA COMUNIDAD DE LA ESPERANZA EN EL MPIO DE TONILA JALISCO 0 130,001.00 $308,261.25

29/Nov/2021 G74 CONSTRUCCION DE SANITARIOS EN LA ESCUELA ALVARO OBREGON EN LA COMUNIDAD DE LA ESPERANZA EN EL MPIO DE TONILA JALISCO 0 50,000.00 $258,261.25

17/Nov/2021 G75 RENTA DE GRUA PARA EXTRAER BOMBA SUMERGIBLE CON COLUMNA DE ACER 0 9,000.00 $249,261.25

17/Nov/2021 G76 PAGO MANO DE OBRA POR REVISAR Y ARMAR ARRANCADOR Y PROBAR EQUIPO DE BOMBEO 0 3,500.00 $245,761.25

17/Nov/2021 G77 PAGO MANO DE OBRA POR REVISAR Y ARMAR ARRANCADOR Y PROBAR EQUIPO DE BOMBEO 0 35,828.00 $209,933.25

30/Nov/2021 G78 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 384.58 $209,548.67

30/Nov/2021 I26 INTERESES GANADOS 301.06 0 $209,849.73

$301.06 $462,110.58

1.1.1.2.0-0000-0000-0-252-21216 FORTAMUN 0657 (2021) AFIRME (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $547.43

Debe Haber

30/Nov/2021 D2 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0 420,000.00 -$419,452.57

15/Nov/2021 I22 FORTALECIMIENTO 0 0 -$419,452.57

15/Nov/2021 I22 FORTALECIMIENTO 419,879.66 0 $427.09

15/Nov/2021 I22 FORTALECIMIENTO 0 0 $427.09

30/Nov/2021 I27 INTERESES GANADOS 0.34 0 $427.43

30/Nov/2021 G89 PAGO DE COMISIONES 0 0.34 $427.09

$419,880.00 $420,000.34

1.1.1.2.0-0000-0000-0-261-21210 EMPEDRADOS REACT ECON 0371 AFIRME (Bancos/Tesorería)
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Saldo Inicial: $898,138.83

Debe Haber

30/Nov/2021 G64 PAGO DE GASTOS EN OBRA PUBLICA" EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOMICA EN MUNICIPIOS" 0 5,545.55 $892,593.28

30/Nov/2021 G64 PAGO DE GASTOS EN OBRA PUBLICA" EMPEDRADOS PARA LA REACTIVACION ECONOMICA EN MUNICIPIOS" 0 76,489.02 $816,104.26

30/Nov/2021 D8 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0 200,000.00 $616,104.26

30/Nov/2021 G65 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 562.28 $615,541.98

30/Nov/2021 I25 INTERESES GANADOS 562.28 0 $616,104.26

$562.28 $282,596.85

1.1.1.2.0-0000-0000-0-261-21214 RASTRO DIGNO 0541 AFIRME (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $838.18

Debe Haber

30/Nov/2021 I35 INTERESES GANADOS 0.53 0 $838.71

30/Nov/2021 G91 PAGO DE COMISIONES 0 0.53 $838.18

$0.53 $0.53

1.1.1.2.0-0000-0000-0-261-21218 MODERNIZACIÓN DE TOMA (2) 0703 AFIRME (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $3,184,741.85

Debe Haber

30/Nov/2021 I28 INTERESES GANADOS 2,043.54 0 $3,186,785.39

30/Nov/2021 G90 PAGO DE COMISIONES 0 2,043.54 $3,184,741.85

$2,043.54 $2,043.54

1.1.1.2.0-0000-0000-0-261-21419 AULA DE DANZA 2374 AFIRME 2021 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $100,000.00

Debe Haber

11/Nov/2021 G79  COMPRA DE MATERIALES PARA EL SERVICIO DE OBRAS PUBLICAS 0 34,175.44 $65,824.56

23/Nov/2021 G80  COMPRA DE MATERIALES PARA EL SERVICIO DE OBRAS PUBLICAS 0 2,060.00 $63,764.56

24/Nov/2021 G81  COMPRA DE MATERIALES PARA EL SERVICIO DE OBRAS PUBLICAS 0 1,194.88 $62,569.68

24/Nov/2021 G82  COMPRA DE MATERIALES PARA EL SERVICIO DE OBRAS PUBLICAS 0 15,671.60 $46,898.08

25/Nov/2021 G83  COMPRA DE MATERIALES PARA EL SERVICIO DE OBRAS PUBLICAS 0 347 $46,551.08

25/Nov/2021 G84  COMPRA DE MATERIALES PARA EL SERVICIO DE OBRAS PUBLICAS 0 1,624.00 $44,927.08

30/Nov/2021 G85 PAGO DE NOMINA DE OBRAS PUBLICAS 0 21,300.00 $23,627.08

30/Nov/2021 G85 PAGO DE NOMINA DE OBRAS PUBLICAS 0 23,613.16 $13.92

30/Nov/2021 G86 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 13.92 $0.00

$0.00 $100,000.00
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1.1.2.2.0-0000-0000-0-151-00894 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

15/Nov/2021 I22 AJ FDO FMTO MCPAL 0 0 $0.00

15/Nov/2021 I22 AJ FDO FMTO MCPAL 0 0 $0.00

15/Nov/2021 I22 AJ FDO FTO MPAL 30% -23,484.30 0 -$23,484.30

15/Nov/2021 I22 AJ FDO FTO MPAL 30% 0 -23,484.30 $0.00

15/Nov/2021 I22 AJ FDO FTO MPAL 70% 0 0 $0.00

15/Nov/2021 I22 AJ FDO FTO MPAL 70% 0 0 $0.00

15/Nov/2021 I22 ISR ART 126 ENAJ 12,592.57 0 $12,592.57

15/Nov/2021 I22 ISR ART 126 ENAJ 0 12,592.57 $0.00

15/Nov/2021 I22 ISR ART 3 LCF 0 0 $0.00

15/Nov/2021 I22 ISR ART 3 LCF 0 0 $0.00

